
友声电子计价秤 友声

产品名称 友声电子计价秤 友声

公司名称 上海信衡电子有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
品牌:友声
型号:ACS－30

公司地址 上海市浦东新区张江高科技园益丰路55弄15号

联系电话 021-61044486

产品详情

供应友声电子计价秤，3kg计价电子秤，15kg计价秤，30kg计价秤

acs-a系列交直流两用电子计数秤

产品规格: 

  

型号

  

额定称量(kg)

  

分度数(d)

  

分度值(g)

  

准确度等级

  

acs-3a

  

3kg

  

15000/30000

  

0.2/0.1

  

ⅲ

  

acs-6a

  

6kg

  

12000/30000

  

0.5/0.2

  

ⅲ

  

acs-15a

  

15kg

  

15000/30000

  

1/0.5

  

ⅲ

  

acs-30a

  

30kg

  

15000/30000

  

2/1

  

ⅲ

 



 特点介绍:

  

 

 

1． 内装免维护充电蓄电池，充电可同时开机使用。 2． 开机自动置零。 3．

零点自动跟踪。 4． 累计次数1~100次。 5．

电源：交流220v（+10%、-10%），50hz，内置6v/4ah免维护可充电蓄电池。 6．

工作温度范围：0℃~+40℃。 7． 相对湿度≤ 85%rh。

售后服务 我们将为您提供优质产品、专业技术、合理价格、诚信服务
1、上海附近地区24小时内上门服务。欢迎致电：021-61044486  qq:44854345 联系人：腾小姐
13391321032    官方  网址：http://www.dianzicheng-china.com  http://www.shining-scale.com
2、自本公司购买的产品一年免费保修，终身提供维护服务。 3、免费送货上门，安装调试。
4、全程技术跟踪，积极提供技术咨询解答服务
5、提供传感器、电池、转换电源及显示器等配件的更换。及代客校正服务。
6、设计安装生产包装秤，根据客户要求开发各种非标电子秤、地磅、台秤、叉车秤等称重设备。
上海信衡电子 始终坚持以“最好的产品，最优的价格，最给力的品质，最周到的服务”做为企业发展的
核心准则。真诚期待与您合作   我们的服务宗旨：我们不能够保证每次交易都是完美的，但是我们绝对
保障所有顾客的利益！您有任何的问题，请联系我们，剩下的让我们来解决！ 售后服务
我们将为您提供优质产品、专业技术、合理价格、诚信服务
1、上海附近地区服务。欢迎致电：021-61044486  qq:44854345 联系人：腾海燕 13391321032   
2、自本公司购买的产品一年免费保修，终身提供维护服务。 3、免费送货，安装调试。
4、全程技术积极提供技术咨询解答服务
5、提供传感器、电池、转换电源及显示器等配件的更换。及代客校正服务。
6、设计安装生产包装秤，根据客户要求开发各种非标电子秤、地磅、台秤、叉车秤等称重设备。
上海信衡电子 始终坚持以“最好的产品，最优的价格，最给力的品质，最周到的服务”做为企业发展的
核心准则。真诚期待与您合作   我们的服务宗旨：我们不能够保证每次交易都是完美的，但是我们绝对
保障所有顾客的利益！您有任何的问题，请联系我们，剩下的让我们来解决！

本产品的加工定制是是，品牌是友声，型号是ACS－30，称量范围是3-30（kg），准确度是1-10g，秤台
尺寸是220*270（mm），电源电压是220（V），显示方式是交直流两用
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